



T.C.
ANKARA ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ



T.N.M.O.B.
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

Ankara.07.10.2000
Sayı : 889/309-1

Sayın Ferudun KURU
TPAO
Genel Müdürlüğü
Araştırma Merkezi
Ankara

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ve Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünü' nün birlikte gerçekleştireceği 1. Stratigrafi-Paleontoloji Workshop' u 28-29 Ekim 2000 tarihleri arasında Alanya' da Ananas Otel' i' nde yapılacaktır.

Türkiye' de Yer Bilimierindeki hızlı gelişime karşılık jeolojinin bazı dallarında gerileme olduğu izlenmektedir. Bu alanlardan biri de Stratigrafi-Paleontoloji' dir. Çok emek gerektiren ancak doğrudan ekonomik değil, bilimsel bir değer taşıyan bu konulara ilgi giderek azalmaktadır. Ancak tüm yerbilimleri dallarının temeli Stratigrafi-Paleontoloji' ye dayanır. Hangi konuda çalışılırsa çalışılırsın, istif yaşlandırılmadan ve kayacın oluşum ortamı belirlenmeden bir sonuca ulaşmak olanaksızdır. Ülkemizle bilime ayrılan maddi payın çok çok düşük oluşu, gereken laboratuvarın kurulamaması Stratigrafi-Paleontoloji konusunda çalışmak isteyenleri karamsarlığa itmekte, bu da konudan uzaklaşma eğilimini artırmaktadır. Hala bu konuya gönül vermiş çok az sayıdaki yerbilimcinin bir araya gelerek çözüm araması amacıyla bu toplantının yapılmasına karar verilmiştir. Bugün, petrol, maden, su aramaları ve diğer mühendislik konularında çalışanlar, yörenin Litostratigrafi-Biyostratigrafi ve Kronostratigrafisinin detaylı olarak ortaya çıkarılması gereğini iyi bilirler. Gördüğü gibi, bilimle mühendislik uygulamaları arasında dolaylı da olsa zorunlu bir ilişki vardır. Bu alandaki en önemli örgütlenme olan, Türkiye Milli Stratigrafi Komisyonu ise yıllardır ne yazık ki toplanamamış, yapılması zorunlu ve gerekli çalışmalarını ortaya koymamıştır.

Yukarıda açıklanan sorunları tartışmak amacıyla yuvarlak masa oturumlarının yanısıra, değişik konuları içeren sunumların yapılması planlanmaktadır. Stratigrafi-Paleontoloji Workshop' una delege olarak katılım ücretli kişi başına günlük 8. 000. 000.-TL. olup, delege katılım bedellerinin Ziraat Bankası Yenisehir Şubesi 30459-444815 Yenisehir-ANKARA hesabına 16 Ekim 2000 tarihine kadar yatırılması gerekmektedir.

Workshop' a, delege olarak katılım sağlayacağınıza olan inancımızla destek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılarımızla.

Huriye Demircan
Workshop Düzenleme Kurulu Adına

E-mail: demircan@science.ankara.edu.tr

NOT: Katılım ücretli, konaklama, sabah-akşam yemekleri içindir.